

DANEXPLORE ApS

Niels Brocks Gade 12, 3
8900 Randers C

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/09/2018

Stig Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DANEXPLORE ApS Niels Brocks Gade 12, 3 8900 Randers C Telefonnummer: 86408844 Fax: 86816633 e-mailadresse: sp@danski.dk CVR-nr: 27779573 Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018
Bankforbindelse	Jyske Bank, Silkeborg Erhverv Vestergade 8-10 8600 Silkeborg DK Danmark
Revisor	KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Hovedgaden 32, 1 8410 Rønne DK Danmark CVR-nr: 38751646 P-enhed: 1022620025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets erhvervsmæssige aktivitet er salg af rejser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat andrager kr. 826.012, hvilket betragtes som værende meget tilfredsstillende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsårets erhvervet egne kapitalandele.

Selskabet besidder således pr. 30.april 2018 egne kapitalandele nom. 6.250, svarende til 5% af selskabskapitalen. Den samlede købesum for egne kapitalandele udgør kr. 435.602. Selskabet har erhvervet egne aktier med henblik på, at én medarbejder kan erhverve disse og være en del af ejerkredsen.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.052.370	4.225.256
Personaleomkostninger	1	-3.774.114	-3.103.843
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-127.860	-146.999
Resultat af ordinær primær drift		1.150.396	974.414
Andre finansielle indtægter		8.864	7.564
Andre finansielle omkostninger		-100.840	-26.792
Ordinært resultat før skat		1.058.420	955.186
Skat af årets resultat		-232.408	-209.992
Årets resultat		826.012	745.194
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	370.000
Overført resultat		426.012	375.194
I alt		826.012	745.194

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		116.667	216.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt		116.667	216.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.115	44.910
Materielle anlægsaktiver i alt		43.115	44.910
Anlægsaktiver i alt		159.782	261.577
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.959.957	11.201.074
Andre tilgodehavender		526.543	211.654
Tilgodehavender i alt		12.486.500	11.412.728
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.418	7.298
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.418	7.298
Likvide beholdninger		753.580	3.106.056
Omsætningsaktiver i alt		13.247.498	14.526.082
Aktiver i alt		13.407.280	14.787.659

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.976.494	1.986.085
Forslag til udbytte		400.000	370.000
Egenkapital i alt		2.501.494	2.481.085
Hensættelse til udskudt skat		17.304	39.934
Hensatte forpligtelser i alt		17.304	39.934
Gæld til realkreditinstitutter		142.270	1.008.016
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.519.034	9.485.520
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	802.927
Skyldig selskabsskat		491.499	236.461
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		735.679	733.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.888.482	12.266.640
Gældsforpligtelser i alt		10.888.482	12.266.640
Passiver i alt		13.407.280	14.787.659

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.986.085	370.000	2.481.085
Køb af egne kapitalandele		-435.603		-435.603
Betalt udbytte			-370.000	-370.000
Årets resultat		426.012	400.000	826.012
Egenkapital, ultimo	125.000	1.976.494	400.000	2.501.494

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	3371484	2790050
Pensionsbidrag	328568	236113
Andre omkostninger til social sikring	74062	77681
	3774114	3103843
Antal personer beskæftiget	10	8

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet betalingsgaranti DKK 1.000.000 overfor Rejsegarantifonden.

Der er afgivet betalingsgaranti USD 5.000 overfor Rejseudbyder.

Til sikkerhed for bankmellemværende med Jyske Bank, er der afgivet skadesløsbreve i virksomhedspant i goodwill, driftsinventar, varedebitorer på ialt DKK 1.000.000.

Der er indgået en uopsigelig lejeaftale. Der er 6 måneders opsigelsesvarsel, dog kan lejemålet tidligst opsiges pr. 31.7 2021. Den årlige husleje udgør DKK 300.000.